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83.802,56R$                                   

1.277.825,13R$                               

38.141,77R$                                      

79.049,62R$                                   

3.901.237,04R$                             

5.380.056,12R$                             

RECEITA COM APLICAÇÕES

RECEITA COM FATURAS DE ENERGIA

TOTAL DE ENTRADAS

RECEITA COM ALUGUEL DE POSTE

RECEITA COM SUBVENÇÕES

RECEITA COM REEMBOLSO E DEVOLUÇÕES

.
Maiores Informações ou esclarecimentos, assim como acesso aos documentos originais 

favor solicitar presencialmente na sede da COORSEL  em Av. 7 de Setembro, Centro, Treze de Maio/SC


